GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio tgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 1000 1 -24

PORTO FERREIRA

rNDrcAÇAO N" 16612023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar limpeza de guias, sarjetas e calçadas na

Praça Cônego Octaviano Antônio Pavesi, no bairro Parque Residencial

do Redentor.

Justificativa:

Há necessidade que se faça à limpeza da sarjeta e calçada

que atualmente pode estar servindo como um criadouro de animais

peçonhentos, acumulando água no Íocal e dificultando a passagem de

pedestres.

Plenário Syrio Ignátios, 17 de fevereiro de 2023.

Prisc de Oliveira
Verea ra

']AMARA MUFI!üIPAL ÚÊ PORTO FE,T(RÊIRÁ

LEITURA NO ÊX

REALIZADA F:,'

PEDiENTE

c

TiA SESSAO OROINARIA

líve,

-il:ij.i:.I::

r SECR to

Av. Eng. Nlcolau de vergueiro Forjaz, 1068:- -1022

*mail:
CEP 13660-005 - Potto Feneira -

sp.goY.br

" sÉüRF?Í

cÂruana MUNtqpAL, DE poRTo FERRET RA
Plenário Syrio lgnátios

' CHP.j:47794j6910001-24
FOITO FERREKA

ANEXO TNDTCAÇAO No 166/2023

I

Av. Eng. Nlcotau de VcryuelÍo Foliaz,1068- Fone (19) 3581-1022
CEP 1366&,@,5- Pofto F€n?i'à- SP

6- m a I I : c a m a ra p o rde rre t n @c a m a n Po rtol erfc i ra, a p. g ov. br

l! ...
,.rI

* .,.
I
l.

I
i

-*d

F.F,.1